e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

15. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr

000971
000972
000973
000974

000975

Datum

08.02.2020

08.02.2020

08.02.2020

08.02.2020

Heim

KSV 91 Kleinréda

SSV Traktor Nébdenitz

SV Péllwitz

ESV Go6Rnitz 1990

FSV Mohlsdorf

Tabellenstand, 15. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Langenwolschendorf

SSV Traktor Nébdenitz

SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf

ESV GoRnitz 1990

SV Pollwitz

KSC Turbine Schmélin Il

KSV 91 Kleinréda

SG Merkendorf

FSV Mohlsdorf

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSC Turbine Schmélin Il

spielfrei

SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf
SG Langenwolschendorf

SG Merkendorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

Pl Name

1 Maal, Sissy

2 Weide, Heiko

3 Kebsch, Stefan

4 Liebold, Eric

5 GroRe, Norman
6 Hummel, Mario

7 Konrad, Stefan

8 Reinhold, Holger
9 Seitenglanz, Uwe

10 Trompke, Steffen

m/w  Alter
w 22
m 37
m 35
m 31
m 28
m 52
m 65
m 55
m 37
m 52

ESV G6Rnitz 1990

SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf
SG Langenwolschendorf

SG Langenwolschendorf

ESV G6Rnitz 1990

SSV Traktor Nébdenitz

KSC Turbine Schmélin Il

SG Langenwolschendorf

KSC Turbine Schmélin |1

KSC Turbine Schmélin Il

Sp

13
13
11

13

14

10

@ gesamt

\% A F G Sp
3770 1930 6,0 5700 0
3715 1924 2,2 5639 6
3757 1956 2,7 5713 5
371,3 1720 56 5433 4
366,5 1766 3,7 5432 6
362,8 167,1 4,8 5299 5
3540 1850 9,0 5390 0
364,1 1936 23 5578 6
366,8 1635 5,7 5303 5

356,0 170,8 7,6 526,8 3

0,0
365,5
390,8
360,5
364,8
357,8

0,0
378,2
358,6

349,0

spP
14
13
13
14
13
13
13
13

14

0,0
193,5
198,8
170,3
1775
162,4

0,0
205,2
163,4

167,3

Ergebnis
2259 : 2305
2086 : 2044
2168 : 2155
2069 : 2128
P
23:5
20:6
18:8
16:12
14:12
12:14
10:16
6:20
1:27
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
1,7 559,0 7
2,2 5896 8
6,0 5308 7
2,3 5423 7
4,2 520,2 4
0,0 0,0 1
2,2 5833 8
6,4 5220 5
10,7 516,3 5

377,0
376,7
366,3
377,4
368,0
369,0
354,0
353,6
375,0

360,2

MP

MP

64,0
48,0
49,0
47,0
42,5
36,5
32,5
23,0

17,5

193,0
191,4
193,6
173,0
175,9
173,0
185,0
185,0
163,6

172,8

@ auswarts

F G
6,0 570,0
2,6 5681
3,0 5599
54 5504
4,9 5439
55 5420
9,0 5390
2,4 5386
50 5386
58 533,0
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